证券代码：002770            股票简称：科迪乳业             公告编号：2018-054 号

河南科迪乳业股份有限公司

关于“2018-053 号”公告的补充公告

河南科迪乳业股份有限公司（以下简称“公司”）于近日了解到，受近期股票

市场下跌影响，公司股价波动较大，科迪集团质押的部分公司股份已触及平仓线，

可能存在平仓风险导致被动减持，针对上述事项，公司已于2018年7月6日发布了

2018-053号公告，现对上述公告补充如下：

截至2018年7月5日收盘，科迪集团持有公司股份数量为485,440,060股，占公

司股份总数的44.34%。除本次可能被动减持的750,060股（市值2,272,681.80元）

之外，科迪集团持有公司的其他484,690,000股仍处于限售状态，不会导致出现被

动减持的情况。

除上述情况之外，公司经营正常，公司2018年第一季度营业收入27,298.26

万元，同比增长21.15%；归属于上市公司股东的净利润2,339.78万元，同比增长

3.64%。公司2018年半年度归属于上市公司股东的净利润预计同比增长40%-60%

（8,180.72万元-9,349.39万元）。不存在其他需要进一步披露的事项。

特此公告。

河南科迪乳业股份有限公司董事会

 2018年7月6日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。